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EYLÜL 2020 VE ÖNCESİ TARİH BASKILI
HAYAT SİGORTALARI VE BİREYSEL EMEKLİLİK SİSTEMİ

DERS KİTABINA İLİŞKİN DÜZELTME CETVELİ

1- Ünite 1, Sayfa 13, son paragrafa “şimdiki ismiyle Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı” ifadesi ilave edil-
miştir.

2- Ünite 1, Sayfa 14, son paragrafa “şimdiki ismiyle Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı” ifadesi ilave edil-
miştir.

3- Ünite 1, Sayfa 21, “Ordu Yardımlaşma Kurumu (OYAK)” başlığı altındaki “a“ maddesine “Bu kurumlar, şu anda 
Sosyal Güvenlik Kurumu ismi altında birleştirilmiştir.“ ifadesi ilave edilmiştir.

4- Ünite 3, Sayfa 60, “İnternet“ ikonu yazısı aşağıdaki gibi düzeltilmiştir.

 Türkiye Sigorta Birliği hakkında ayrıntılı bilgi için, www.tsb.org.tr sitesini ziyaret edebilirsiniz. 

5- Ünite 4, Sayfa 88, “Hayat Sigortaları Bilgi ve Gözetim Merkezi (HAYMER)” başlığı altındaki ilk paragraf, üçüncü 
satırdan “Reasürans Şirketleri“ ifadesi çıkarılmıştır.

6- Ünite 4, Sayfa 91, “Hayat Sigorta Şirketlerinin Dış Organizasyon Yapısı” başlığı altındaki üçüncü paragrafın ba-
şındaki “TSRŞB“ kısaltması “TSB“  olarak düzeltilmiştir.

7- Ünite 4, Sayfa 92, “Tablo 4.3’ün” kaynağındaki “TSRŞB“ kısaltması “TSB“ olarak düzeltilmiştir.

8- Ünite 4, Sayfa 94, “Kendimizi Sınayalım” 6. soru “e“ şıkkı “Türkiye Sigorta Birliği“  olarak düzeltilmiştir.

9- Ünite 5, Sayfa 115, “Kitap” ikonu yazısısındaki “T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı“ ifadesi “T.C. Hazine ve 
Maliye Bakanlığı“ olarak düzeltilmiştir.

10- Ünite 5, Sayfa 119, Yararlanılan Kaynaklar’daki “www.gov.org.tr“ adresi çıkarılmıştır.

11- Ünite 5, Sayfa 119, Yararlanılan Kaynaklar’daki “www.tsrsb.org.tr“ adresi “www.tsb.org.tr“ olarak düzeltilmiştir.

12- Ünite 6, Sayfa 135, Yararlanılan Kaynaklar’daki “www.tsrsb.org.tr“ adresi “www.tsb.org.tr“ olarak düzeltilmiştir.

13- Ünite 7, Sayfa 138, ikinci paragraf, beşinci satıra “(o günkü isimleriyle)“ ifadesi ilave edilmiştir.

14- Ünite 7, Sayfa 142, “Saklama Kuruluşu“ başlığı altındaki ilk paragraf, ikinci satıra “İstanbul“ kelimesi ilave edil-
miştir.

15- Ünite 7, Sayfa 146, “Sıra sizde 2’nin sorusu” “Bireysel emeklilik sisteminden emeklilik hakkı kazanıldığında stopaj 
kesintisi yüzde kaçtır?” olarak düzeltilmiştir.

16- Ünite 7, Sayfa 152, “Kendimizi Sınayalım“ 4. soru “a” şıkkı “EPDK” olarak düzeltilmiştir.

17- Ünite 8, Sayfa 158, beşinci paragraf, ikinci satırdaki “Türkiye Sigorta ve Reasürans Şirketleri Birliğince“ ifadesi 
“Türkiye Sigorta Birliğince” olarak düzeltilmiştir.

18- Ünite 8, Sayfa 159, “Bireysel Emeklilik Danışma Kurulu Yapısı ve Görevleri” başlığı altındaki ilk paragraf aşağıda-
ki gibi düzeltilmiştir.

 4632 Sayılı Kanunun üçüncü maddesi bireysel emeklilik sisteminde kurumsal yapının en üstünde yer alan kurumu tanım-
lamaktadır. Bu organ Bireysel Emeklilik Danışma Kuruludur (BEDK). BEDK, bireysel emeklilik sistemi ile ilgili politikaları 
belirlemek, hayata geçirilmesi ile ilgili gerekli önlemler konusunda önerilerde bulunmak ve mevzuat düzenlemeleri hakkında 
tavsiye niteliğinde karar almakla görevlidir. BEDK; Hazine Müsteşarlığı’nın başkanlığında, Maliye Bakanlığı (şimdiki ismiyle 
Hazine ve Maliye Bakanlığı), Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, (şimdiki ismiyle Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığı), Hazine Müsteşarlığı ve Sermaye Piyasası Kurulu tarafından görevlendirilecek en az genel müdür seviyesindeki birer 
temsilciden oluşmaktadır (BETYSK Md.3).
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19- Ünite 7, Sayfa 159, “Sıra sizde 2’nin yanıtı” “Bireysel emeklilik sisteminden emeklilik hakkı kazanıldığında (vefat, 
maluliyet veya tasfiye gibi nedenlerle ayrılanlar da dahil olmak üzere) %5 oranında stopaj ödenmektedir. 
Ancak emekli olma durumunda (vefat, maluliyet veya tasfiye gibi nedenlerle ayrılanlar da dahil olmak üzere) 
ödemelerin %25’i vergiden muaf olduğu için aslında stopaj kesintisi %3,75’tir.” olarak düzeltilmiştir.

20- Ünite 8, Sayfa 175, “Özet” başlığı altındaki dördüncü paragraf aşağıdaki gibi düzeltilmiştir.

 Ülkemizde de 1999 senesinde Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı kontrolünde “Bireysel Emeklilik Komisyonu” kurulmuş-
tur. Bireysel Emeklilik Komisyonu’nun taslak ile ilgili çalışmalarına (o günkü isimleriyle), Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan-
lığı, Maliye Bakanlığı, Sosyal Güvenlik Kuruluşları, Hazine Müsteşarlığı, Sermaye Piyasası Kurulu ile ilgili sektör temsilcileri 
iştirak etmiştir.


